



شهردس اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

نخستین جلسه کمیته نما به ریاست کولیوند و با حضور تعدادی از مدیران شهرداری ملارد برگزار شد. یکی از وظایف شهرداری به‌عنوان مدیریت شهری مباحث‌فنی، شهرسازی و معماری است؛نما و منظر شهری که از نظر بصری تأثیر بسزایی بر مدیریت شهری و افکار و انتظار عمومی دارد نیز از وظایف معاونت معماری و شهرسازی است. طراحی سـاخت بناها به‌خصوص نمای ساختمان‌ها که از سلوح خارجی و در دید و منظر شهری است و باید چشم‌نواز باشد نقشی مضاعف در زیبایی بصری سطح شهر ایفا می‌کند. لذا اولین جلسه کمیته‌نما در شهرداری برگزار شد. کولیوند توجه به حفظ هویت شهری را دارای اهمیت ویژه‌ای دانست وافزود: این مهم میسر نمی‌شود مگر با ارائه راهکارهای مناسب و کارشناسی شده توسط افراد ذی‌صلاح. در پایان، تدوین دستورالعمل اجرایی در خصوص نمای مطلوب ساختمان‌ها از لحاظ بصری، مصوبه این جلسه بود.

معاون بهره‌برداری

شرکت آیفـا استان همدان:

میزان کـلر موجود در آب شرب

همدان استاندارد است

همدان /مریم بیگلرلو
news@naslefarda.net

معاون بهره‌برداری شرکت آب‌وفاضلاب استان همدان با تأکید بر اینکه میزان کلر موجود در آب شرب همدان برابر با استاندارد است، گفت: ۹۰ درصد از مشکلات طعم و بوی آب مشترک‌ان مربوط به اشکال در لوله و اتصالات داخل منازل است. حمیدرضا نیکباد، در گفت‌وگو با اسپندار رابطه باوجود کـلر بیش از حد در آب شرب برخی از مناطق شهر توضیح داد: آب شهر همه‌روژه کنترل و در صورت وجود مشکل توسط مرکز بهداشت به ما اعلام می‌شود. وی تصریح کرد: اگر روزی میزان کلر از حد مجاز بالاترود، قطعاً مرکز بهداشت همدان این موضوع را اعلام می‌کند اما هیچ هشداری در این زمینه نرسیده است؛ضمن اینکه وضعیت آب شهر توسط آزمایشگاه مرکزی آیفـا همه‌روژه بررسی می‌شود.وی با بیان اینکه ممکن است مشکل طعم و بوی آب مربوط به فرسودگی اتصالات داخل ساختمان باشد،افزود: در صورتی که شهروندی در زمینه طعم و بوی آب منزل خود مشکلی دارد می‌تواند به شرکت آیفـا اعلام کند تا اکیپ‌هایی را به محل اعزام کنیم و موضوع بررسی شود. وی با اشاره به اینکه محدوده کلر زنی آب شهر همدان محدوده بزرگی است، افزود: کلر زنی آب شرب شهر در لوناپارک انجام می‌شود؛بنابراین اگر در مناطق زمانی، جواده و محمدیه کلر زیاد باشد، باید در سایر نقاط هم احساس شود.نیکباد با تأکید بر اینکه چطور می‌شود در کوی محمدیه که آخرین ایستگاه در منطقه است، بوی کلر احساس شود اما در استادان و متخصصین که در ابتدای مسیر هستند، احساس نشود؟ گفت: میزان استاندارد کلر در آب شرب زیر ۰۱ppm است که در استان نیز برابر با استاندارد است.

رشد ۱۰ درصدی ثبت‌نام مسابقات قرآنی در اردستان

اردستان / علی دهقانان زواره: ثبت‌نام هجدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت در اردستان رشد ۱۰ درصدی داشته است. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اردستان در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد: این آزمون در چهار گروه امتحانی و ۱۶ رشته برگزار می‌شود که جمعاً ۱۸۳ نفر ثبت‌نام کرده‌اند که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشته است؛ رشته معارف اهل بیت ۹ نفر، رشته حفظ ۱۰۳ نفر، مفاهیم قرآنی ۴۲ نفر، آزمون شفاهی دو نفر، آزمون الکترونیکی ۲۸ نفر ترکیب ثبت‌نام کنندگان را تشکیل می‌دهند. فضل‌اله بصیرت افزود: کار ثبت‌نام توسط پنج موسسه قرآنی شمس‌الضحی، طه یاسین، صراط‌النجات، اندیشه مطهر و مهدی موعود موجود «عج» و نهادهای دارالقرآن کریم و جامعه القرآن الکریم انجام شده است. این آزمون در روز جمعه ۱۱ بهمن‌ماه در شهرهای اردستان و زواره برگزار شد.

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

دومین همایش تجلیل از نخبه‌های شاهد و ایثارگر قم با مشارکت بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم و تشکل آزادگان این استان برگزار شد. آی‌تاله سیدهاشم حسینی‌بوشهری، در این همایش که در مجتمع امام خمینی(ره) برگزار شد، گفت: شما ایثارگران زمانی در جبهه‌های حق علیه باطل بر دشمن پیروز شدید و امروز در جبهه جهاد فرهنگی نیز به موفقیت‌های ارزنده دست یافته‌اید. وی افزود: قرآن فرموده هر کسی در راه ما جهاد کند ما راه را برای او هموار می‌سازیم و خدا با محسنین است؛ شما ایثارگران نخبه در هر دو عرصه در رویارویی با دشمن و جهاد فرهنگی پیروز هستید. دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه کشور تأکید کرد: برای رسیدن به «جهاد اصغر» باید از «جهاداکبر» گذر کرد و جانبازان، آزادگان و شهیدان این مرحله را طی کردند و فاتح جبهه‌های حق علیه باطل شدند. پژوهش‌گران ایثارگر باید کتاب‌هایی مبتنی بر رسالت شهیدان بنویسند و سیره شهدا را در جامعه منتشر سازند. وی افزود: جهاد فرهنگی نیز عرصه دیگر از فعالیت

نخبگان ایثارگر است و در اهمیت این عرصه همان بس که پیامبر (ص) فرمودند، قلم از ناحیه خدا نعمت بزرگی است و اگر پای قلم در میان نبوده ملک استوار می‌ماند، نه دین و زندگی ارزشمند وجود نداشت. وی ادامه داد: دانشمندان شیعه همواره با قلم خود اثرگذار بوده‌اند و آثار جاودانی بر جای گذاشته‌اند؛ کسانی چون «شیخ‌محمدصدر» و «کاشف‌الغطا» تولید جهاد فرهنگی نیز عرصه دیگر از فعالیت علم کرده، آثار شیعه را به جهان معرفی

کردند.

نخبگان شاهد و ایثارگر امروز به رشد علمی و توانمندی دست یافته‌اند

مدیرکل مرکز دانش‌پژوهان و تشکل‌های شاهد و ایثارگر بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در این مراسم گفت: نخبگان شاهد و ایثارگر امروز به رشد علمی و توانمندی دست یافته‌اند. عادل مهری افزود: استفاده از ظرفیت نخبگان شاهد و ایثارگر در

در دومین همایش تجلیل از نخبگان شاهد و ایثارگر قم مطرح شد

وجود ۴۵۰ نخبه‌شاهد و ایثارگر در قم



حوزه‌های اجرایی توجه بیشتر مسئولان را می‌طلبد و این موضوع باید در استان‌ها نیز مورد توجه قرار گیرد. وی اشاره کرد: آیین‌نامه حمایت از نخبگان شاهد و ایثارگر کشور در هیئت دولت تصویب و به اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تمام استان‌ها ابلاغ شده است.

وجود ۴۵۰ نخبه‌شاهد و ایثارگر در قم

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران

محلول یخ‌زدا؛ جایگزین ماسه و نمک در مسیر شیب‌دار شد

البرز / علی الوندی: شهردار کرج با اشاره به اینکه استفاده از نمک برای یخ‌زدایی خیابان‌ها، آسیب‌هایی را برای آسفالت به همراه داشت، طی بارش‌های اخیر برای نخستین بار در مسیرهای شیب‌دار به جای ترکیب ماسه و نمک، از محلول یخ‌زدا استفاده شد. علی کمالی‌زاده، در صدهشتادمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج اضافه کرد: استفاده از محلول یخ‌زدا موجب شد شاهد بروز آسیب کمتری بر آسفالت خیابان باشیم و بار هزینه‌ای کمتری را برای ترمیم آسفالت خیابان متحمل شویم. شهردار کرج، از دیگر اقدامات مدیریت شهری در زمان بارش سنگین برف را توزیع زنجیر چرخ پلاستیکی رایگان میان شهروندان عنوان کرد و افزود: این اقدام با هدف فرهنگ‌سازی بین شهروندانی انجام شد که زمان بارش برف از تجهیزات لازم در خودروی خود برخوردار نبودند و در مسیر گیر افتاده بودند. وی همچنین از تلاش ستاد بحران برای مدیریت بارش برف‌ها تقدیر کرد.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

در دومین همایش تجلیل از نخبگان شاهد و ایثارگر قم مطرح شد

وجود ۴۵۰ نخبه‌شاهد و ایثارگر در قم

استان نیز در این مراسم گفت: مفتخریم خدمت‌گزار ۴۵۰ نخبه شاهد و ایثارگر در استان باشیم که ۱۱۰ نفر از ایشان نخبه‌های حوزوی و ۳۴۰ نفر از نخبگان دانشگاهی، کارآفرینان، دارای عناوین برتر ملی و بین‌المللی در حوزه‌های قرآنی، فرهنگی، هنری، علمی و ورزشی هستند. حجت‌الاسلام حسن هنرمند افزود: ترکیب جمیت ایثارگری نخبگان استان شامل ۱۲۲ نفر خانواده شهید (همسر و فرزندان معظم‌شهدا) ۲۹۴ جانباز و خانواده معظم ایشان و ۳۴ زاده و خانواده معظم ایشان هستند. وی اضافه کرد: پیشرفت علمی نخبگان شاهد و ایثارگر مایه مباهات است؛ و ارثان و ییادگاران ایثارگر متعهدانه و دلسوزانه در خدمت نظام اسلامی هستند و مفتخریم خدمت‌گزار این قشر ارزشمند هستیم. دومین همایش نخبگان شاهد و ایثارگر استان قم با حضور مدیرکل مرکز دانش‌پژوهان و تشکل‌های شاهد و ایثارگر، معاون توسعه استاندارد ی قم، مدیرکل بنیاد نخبگان استان، تشکل‌های ایثارگری و نخبگان شاهد و ایثارگر و با تجلیل از ۳۲ نخبه حوزوی و دانشگاهی صورت گرفت. نخستین همایش نخبگان شاهد و ایثارگر آبان‌ماه امسال در قم برگزار شد.

کوتاه از استان‌ها

همزمان با دهه فجر انجام می‌شود

افتتاح ۴۸ طرح

عمرانی و اقتصادی در ایلام



ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

به رسم هر ساله و در نخستین سال دهه پنجم انقلاب، استان‌های ایران میزبان رونمایی از طرح‌های خرد و کلان هستند. به همین دلیل همزمان با دهه فجر ۴۸ طرح عمرانی و اقتصادی در ایلام افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شوند. فرماندار ایلام در این رابطه گفت: از این تعداد پروژه ۱۸ طرح عمرانی با اعتبار ۲۹۰ میلیارد ریال و ۳۰ طرح اقتصادی با اعتبار ۳۸ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

خبراله گراوند اظهار داشت: همزمان با دهه فجر امسال ۴۸ طرح عمرانی و اقتصادی با اعتبار ۳۲۸ میلیارد ریال و اشتغال ۶۰۰ نفر افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شوند. وی افزود: با بهره‌برداری طرح‌های اقتصادی ۵۴۴ شغل و طرح‌های عمرانی ۵۴۶ شغل در ایلام ایجاد می‌کنند. فرماندار ایلام یادآور شد: روکش آسفالت محور روستایی چشمه‌رمضان، گنجوان، چمن سیدمحمد، روکش آسفالت محور روستایی مورت، سهرای پالایشگاه گاز، روکش آسفالت محور چنارک بهارستان، روکش آسفالت کمربندی شرقی (میدان قرآن - میدان ارغوان، بهمسازی بل چوار از طرح‌های از جمله طرح‌های قابل افتتاح هستند. گراوند تأکید کرد: بهسازی و تعمیرات پل سرچم‌لو، خانه بهداشت جعفرآباد، حیدرآباد و خانه بهداشت سروصول، نصب ترانس، احداث شبکه فشار متوسط هوایی و احداث شبکه فشار ضعیف هوایی، جهت تأمین برق منطقه ارغوان، گازرسانی به روستاهای دهستان بولی، تکمیل دبیرستان ۶ کلاسه میشخاص از دیگر طرح‌های عمرانی است که در دهه فجر افتتاح می‌شوند. وی اضافه کرد: احداث مجتمع آموزشی حیات طیبه شماره ۲ مسکن مهر (ابتدایی)، تکمیل سالن ورزشی ولایت ایلام، تخریب و بازسازی دبستان ۶ کلاسه حکیمه ایلام و افتتاح هنرستان شهید بروجردی از پروژه‌های قابل افتتاح یا کلنگ‌زنی دهه فجر هستند. وی یادآور شد: تولید مصنوعات چوبی، تولیدی پوشاک، آلومینیوم‌سازی، تراشکاری تولید مصنوعات چوبی، بوبیک ایاس و آلومینیوم‌سازی از طرح‌های قابل افتتاح هستند.

با کمک انجمن مطالعات برنامه درسی هرمزگان

مدرسه تازه تأسیس، جایگزین مدرسه کبری نوگین گیشدان جاسک می‌شود



در هنگام خداحافظی ما را برای سفری دوباره به روستایشان ترغیب کرد. عضو هیئت مدیره انجمن مطالعات درسی هرمزگان ادامه داد: دانش‌آموزان این منطقه در کبر مشغول تحصیل هستند و اسباب‌بازی‌شان فقط شاخ و برگ خشکیده درختان است. وی یادآور شد: پس از بررسی در هیئت مدیره، به اتفاق نظر همه اعضا تصمیم بر این شد یک واحد آموزشی به جای کبر در روستای چیدگی دف نوگین گیشدان بخش لیردف این شهرستان با اعتباری معادل ۶۰۰ میلیون ریال احداث کنیم.

هرمزگان / گروه استان‌ها: انجمن مطالعات برنامه درسی هرمزگان، در یکی از دورافتاده‌ترین نقاط کشور مدرسه می‌سازد. اعضای این انجمن با حضور در روستای «چیدگی دف نوگین گیشدان» بخش لیردف جاسک از این منطقه بازدید داشتند، مسائل و مشکلات آموزشی این روستا را بررسی و با دانش‌آموزان روستای مذکور از نزدیک دیدار داشتند. عضو هیئت مدیره انجمن مطالعات درسی هرمزگان در این خصوص گفت: یکی از اهداف تشکیل این انجمن حضور در مناطق صعب‌العبور، دور افتاده و محروم در جهت حل مسائل و مشکلات آموزشی با مشارکت اعضا انجمن است تا با رفقای از امید را در دل فرزندان این مناطق روشن کنیم. احمد فولادی، با بیان اینکه افتخار داشتنیم با حضور خود در مناطق کوهستانی، دور افتاده و سیل‌زده در شرقی‌ترین منطقه از هرمزگان واقع در شرق جاسک گام برداریم، افزود: اولین دیدارمان آن قدر بی‌آلایش بود که صمیمیت و لبخندهای زیبایشان

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آی‌امی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت میثاق شمیم پارسیان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۳۸۷۷۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۶ در محل شرکت به آدرس: تهران، بخش مرکزی، کاووسیه، خیابان دفینه، خیابان شهید علیرضا دامن افشار، پلاک ۶۱، مجتمع پایتخت، بلوک B، طبقه نهم، واحد ۹۰۳ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

رئیس هیئت مدیره - امیر بهادران

چاپ اول

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شرکت باز یافت شهروند شهرستان مبارکه در نظر دارد به استناد مجوز مورخ ۹۸/۰۹/۳۰ هیئت مدیره محترم شرکت، اجرای طرح تفکیک از مبداء و جمع آوری اقلام خشک باز یافتی سطح شهرستان مبارکه (هوشمند و فیزیکی به صورت تلفیقی) به مدت سه سال از طریق آگهی مزایده عمومی و بر اساس بالاترین نرخ پیشنهادی به افراد حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد، از تاریخ نشر آگهی لغایت روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۸ با مراجعه به دفتر و یا سایت این شرکت به آدرس ذیل نسبت به اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند. - **آدرس دفتر:** شهرستان مبارکه، شهر مبارکه، بلوار شریعتی، جنب اداره پست، ابتدای کوچه دکتر صفایی

- جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۴۴۱۰۰۷-۵۲۴۱-۰۳۱ تماس و یا به آدرس سایت www.mobarakehsr.ir مراجعه فرمائید.

شرکت باز یافت شهروند شهرستان مبارکه